
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 431

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:51:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo: 2496

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para atendimento psicológico especializado em ABA
para pacientes com Autismo e outros Transtornos do Desenvolvimento  ao Município de
Pedrinhas Paulista. Conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste
Edital.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para atendimento psicológico especializado em ABA
para pacientes com Autismo e outros Transtornos do Desenvolvimento  ao Município de
Pedrinhas Paulista. Conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste
Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00 Edital 43/2022 - PP 17/2022 - Psicologa Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/431/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-atendimento-psicologico-especializado-em-aba-para-pacientes-com-autismo-e-outros-transtornos-do-desenvolvimentonbsp-ao-municipio-de-pedrinhas-paulista-conforme-descricao-contida-no-anexo-ii-termo-de-referencia-deste-editalstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b361b9c53f088f1320da7c80b0de446.pdf

